2022年 2月 25日

各 位

会社名 株式会社加地テック

代表者 代表取締役社長  鈴木 博士

(コード番号 6391 東証二部)

問合先  人事総務部長  中塚 利幸

TEL(072)-361-0881

主要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記の内容で主要人事を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

１． 主要人事（2022年 4月 1日付）

（1）執行役員

(すずき ひろし)

鈴木 博士  (重任) 最高経営責任者（CEO）

(せぎ けんじ)

瀬木 健次  (重任) 営業部・アフターサービス部担当

(こやま ゆきひろ)

小山 幸広  (重任) 人事総務部担当

(あそ よしあき)

阿曽 佳明  (重任) 経営企画室・財務経理部担当

(かたやま ひでき)

片山 秀樹  (重任) 設計部担当

(たなべ ゆうぞう)

田邉 雄三  (重任) 生産部・生産管理部担当

(まき よしお)

牧 義男   (新任) 品質保証部担当

以上